
V . 
Università 
degli Studi 

e della Campania 
Luigi Vanvitelli 

Dipartimento di Matematica e Fisica 

Caserta 2 LUG 2018 
N° Prot.Jl oZS( Tit.!Class . ......,:;;.~-
Posizione ,,.---

Allegati __fL_ Ref. ,,,< ' · del_._. _ 

Scuola Politecnica e 
delle Scienze di Base 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

DECRETO N. f5' del Z! I !J f /2018 

REPERTORIO: J/S /2018 
--~-----=""--'-"-

Oggetto: Approvazione graduatoria bando prot.n. 10791 O del 12/07/2018. 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 23.11.2016; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato 
con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 O, punto 5.b.1 adottata dal Consiglio di 
Dipartimento del 03/07/2018, con cui il Direttore è stato autorizzato all'avvio di una procedura di 
valutazione comparativa finalizzata all'affidamento n. 1 incarico esterno di prestazione d'opera 
avente per oggetto: " SISTEMAZIONE OFFICINA MECCANICA DEL DMF E REALIZZAZIONE 
PROTOTIPI"; 
VISTO il O.O. n. 78/2018 con il quale è stata indetta la suddetta procedura di valutazione 
comparativa prot. n. 107910/2018; 
VISTO il O.O. n. 80/2018, prot. n. 109382/2018 di nomina della Commissione per la valutazione delle 
istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 
VISTI i verbali n. 1, n. 2 e n.3 del 26 Luglio 2018 redatti dalla Commissione esaminatrice; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti ; 

DECRETA 

Art. 1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla 
procedura di valutazione comparativa prot.n. 107910/2018, O.O. n. 78/2018 con la seguente 
graduatoria: 

1) Sig. Lorenzo Panico nato a Massa di Somma (NA) il 10/04/1994 - punteggio di 95/100. 

Art. 2) 
Sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella 
domanda di partecipazione, risulta vincitore della predetta selezione pubblica il Sig. Lorenzo Panico 
nato a Massa di Somma (NA) il 10/04/1994. 
Il vincitore dovrà presentarsi , pena esclusione, il giorno 08 agosto 2018 alle ore 10:30 presso l'Ufficio 
Amministrativo del Dipartimento di Matematica e Fisica per la sottoscrizione del contratto di 
collaborazione occasionale e per la firma delle dichiarazioni di inquadramento fiscale e 
previdenziale. 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all 'Albo del Dipartimento e sui siti web 
www.pubblicazioni.unicampania.it e www.matfis.unicampania.it 

Caserta, li 2f;of;2018 

Università degli Studi della Campania Viale Lincoln, n°5 - 81100 Caserta (CE) 
"Luigi Vanvitelli" 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel: +39 0823 27 ........ . 

Fax: +39 0823 27 ........ . 

Il Direttore 
tonio D'Onofrio) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
www.matfis.unicampania.it 


